

## کشف ۲ جسد از یک منزل شخصی در همدان

هگمتانه، گروه شهرستان؛ فرمانده انتظامی شهرستان همدان از کشف اجساد مردی ۴۲ ساله و کودک پنج ساله(پدر و فرزند) در منزل شخصی متوفی واقع در یکی از محله‌های شهر همدان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، سرهنگ هادی نجفی صالح روز سه‌شنبه افزود: تیمی از نیروهای بالادتری با دریافت گزارشی مبنی بر مرگ مشکوک ۲

پس از دو سال:

# جشنواره کلره‌پزی و نان محلی «چشمه قنداب» دوباره جان گرفت

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیر اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اسدآباد از برگزاری سومین جشنواره کلره پزی و نان محلی روستای چشمه قنداب این شهرستان در روزهای آینده خبر داد.

به گزارش هگمتانه،کارمان اکبری شاپرگان اظهار کرد:به دلیل شرایط کرونا جشنواره کلره پزی و نان محلی چشمه قنداب در دو سال گذشته برگزار نشده بود که امسال در روزهای آتی به زودی این جشنواره با توجه به مساعد بودن شرایط با تصمیم ستاد کرونا شهرستان برگزار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه از سال‌های قبل در تلاش بودیم با همکاری مسئولین شهرستان پخت نان سنتی و کاره کرد، به دلیل برگزار نشدن این جشنواره در دو سال گذشته تحقق این برنامه میسر نشد اما در جشنواره امسال با همکاری استان نسبت به مستند کردن این مراسم و آیین در این روستا اقدام و برای ثبت آن در آثار ناملموس کشور پیگیری خواهیم کرد.

امام جمعه ملایر:

## جانبازان؛ سند زنده هشت سال دفاع مقدس

هگمتانه، گروه شهرستان؛ امام جمعه ملایر جانبازان را سند زنده هشت سال دفاع مقدس دانست و گفت: جانبازان در هشت سال دفاع مقدس بدون هیچ چشم‌داشتی، جانانه جنگیدند و ایثار و فداکاری خود را در جبهه‌های جنگ به نمایش گذاشتند.

به گزارش هگمتانه،حجت الاسلام ومعمدبقرایر «روز سه‌شنبه در دیدار با تعدادی از جانبازان دوران دفاع مقدس در شهرستان ملایر اظهار کرد: ارزش جانبازان از شهدا کمتر نیست چراکه در بیش از ۴۰ سال پایرگر انقلاب اسلامی بودند.

وی طبق تأکیدات رهبر معظم انقلاب، جانبازان را شهدای زنده دانست و بیان کرد: جانبازانی که با صبر و شکیبایی خود در مسیر شهدا کمک برمی‌دارند و در طول پیروزی انقلاب، بر عهد خود ایستاده و انقلاب اسلامی را

### توزیع ۶۵ هزار اصله نهال در نهاوند

هگمتانه، گروه شهرستان؛ رئیس اداره منابع طبیعی نهاوند گفت: ۶۵ هزار اصله نهال بین کشاورزان و دهیاران نهاوند توزیع شد.

به گزارش هگمتانه، داریوش عباسی اظهار کرد:به منظور گسترش فضای سبز در نهاوند طی هفته منابع طبیعی ۶۵ هزار اصله نهال بین کشاورزان ودهیاران نهاوند برای کاشت در عرصه‌های عمومی وزمین‌های کشاورزی توزیع شد. وی با بیان اینکه توزیع نهال‌ها با توجه توسعه فضای سبز، ترویج فرهنگ درختکاری و کمک به تلطیف هوا انجام می‌شود، افزود: این نهال‌ها شامل بلوط، راش، زالزالک، صنوبر، کاج، ون و توت است.

رئیس اداره منابع طبیعی نهاوند افزود: کاشت نهال

هگمتانه، گروه شهرستان؛ رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ملایر از دریافت سند برای ۱۴۷ هزار هکتار از اراضی ملی شهرستان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، جواد زنگنه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه شهرستان ملایر با وسعت ۳۲۰ هزار هکتار دارای حدود ۱۷۰ هزار هکتار اراضی ملی است اظهار کرد: این اراضی شامل ۲۵۱ پلاک است.

وی با بیان اینکه ۱۵۴ هزار هکتار اراضی شهرستان حدنگاری شده و برای ۱۴۷ هزار هکتار نیز سند دریافت شده است گفت: میزان مراتع شهرستان ۱۳۸ هزار و ۲۱۴ هکتار است که دارای ۸ هزار و ۸۸۴ بهره‌بردار و ۸ هزار و ۲۱۳ دامدار مجاز و ۱۱۵ هزار دام مجاز است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ملایر با بیان اینکه تاکنون ۱۳۶ طرح تعزیرات تهیه و تصویب شده است افزود: مراتع شهرستان ملایر شامل مراتع

هشدار به فروشگاه‌های متخلف نهانود:

### فروش کالاهای تنظیم بازار مشروط به خرید دیگر کالاها؛ مصداق بارز تخلف

هگمتانه، گروه شهرستان؛ تعزیرات حکومتی نهاوند با اعلام اینک فروشگاه‌های عرضه فروش کالاهای تنظیم بازار تحت نظر ناظران اداره تعزیرات حکومتی نهاوند هستند،گفت:فروشگاه‌های زنجیره‌ای حق ندارند کالای تنظیم بازار را با کالای دیگری به مردم بفروشند. به گزارش هگمتانه، در پی اقدام خلاف و غیر قانونی برخی فروشگاه‌های زنجیره‌ای نهاوند در فروش بنج تنظیم بازار همواره کالا‌های دیگر، اداره تعزیرات حکومتی نهاوند به این فروشگاه‌ها هشدار داد.

اداره تعزیرات حکومتی نهاوند، اعلام کرد: بازرسان این اداره طبق فهرستی که توسط جهاد کشاورزی اعلام شده است، روزانه توزیع برنج، مرغ، گوشت، روغن و شکر تنظیم بازار را کنترل می‌کنند.

این اداره از مردم درخواست کرد که هر نفر یک بازرس

نفر از اعضای یک خانواده، به محل اعزام و بررسی موضوع را در دستور

کار قرار دادند.

وی اظهار کرد: نیروهای پلیس با حضور در محل با جسد کودک پنج ساله و مرد ۴۲ساله(که پدر کودک بوده) مواجه و پس از اعلام مراتب و هماهنگی با دستگاه قضایی، اجساد را برای بررسی و کشف علت فوت تحویل پزشکی قانونی می‌دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: هنوز گزارش رسمی مرتبط با

علت مرگ این افراد از سوی پزشکی قانونی ارائه نشده و اعلام جزئیات

پرونده منوط به گزارش رسمی این نهاد قضایی است.

سرهنگ نجفی افزود: پرونده‌ای برای این موضوع در دایره جنایی پلیس آگاهی استان همدان تشکیل و تحقیقات توسط کارشناسان مربوطه انجام خواهد شد.

جانبازان باید به وجود جانبازان خود افتخار کنند، بیان کرد: این خانواده‌ها باید قدر خود را بدانند، چراکه این عمل آنها در راه خدا بسیار ارزش دارد و تأثیر زیادی برای عظمت اسلام و انقلاب خواهد داشت.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران ملایر نیز افزود: هم‌زمان با راه جانبازان، گلزار جانبازان شهدای این شهرستان با حضور جمعی از مسؤولان غبارروبی و عطرافشانی شد.

«محمدابراهیم مرادی» برگزاروی مسابقه فوتسال، تجلیل از جانبازان ۷۰ درصد، کاشت یک هزار و ۱۰۰ اصله نهال به یاد یک‌هزار و ۱۰۰ شهید و الا مقام شهرستان ملایر، دیدار با تعدادی از جانبازان در قالب طرح

«علمداران حماسه»؛ دیدار و سرکشی از خانواده‌های معظم شهدا، غبارروبی گلزار شهدای عاشورا و برگزاری

شهدا و فداکاری‌های جانبازان و ایثارگران، امروز انقلاب اسلامی به اوج قله‌های افتخار و سربلندی دست پیدا کرده است.

امام جمعه ملایر با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی به وجود چنین افراد بی‌ریایی افتخار می‌کند، سلام رهبر معظم انقلاب را به جانبازان این شهرستان ابلاغ کرد و اظهار کرد: مجاهدت ایثارگرانه جانبازان موجب عزت، استقلال و سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی شد. سرپرست فرمانداری ویژه ملایر نیز جانبازان را مایه سربلندی و افتخار نظام جمهوری اسلامی دانست و گفت: نه فقط در روز جانبا، بلکه در تمامی ایام سال باید قدردان وجود جانبازان، این منافعان بی‌منت باشیم و آنها را مورد تکریم قرار دهیم.

«حسین فارسی» با بیان اینکه فرزندان و همسران

نگهداری و حفاظت از درختان کشت شده از اهمیت بالایی برخوردار است. وی گفت: در همین راستا برای جلوگیری از هدررفت بیت‌المال آموزش‌های لازم به مردم در خصوص نحوه کاشت و داشت درختان از طریق نشریات آموزشی و رسانه‌ها ارائه خواهد شد.

رئیس اداره منابع طبیعی نهاوند با بیان اینکه درختان از جمله نعمت‌های بسیار زیبا و ارزشمند الهی هستند که باید از آنها صیانت کنیم، اظهار کرد: رسانه‌ها می‌توانند در ترویج فرهنگ حفاظت از طبیعت و منابع طبیعی نقش به سرایی ایفا کنند و در این زمینه به فرهنگ سازی بپردازند.

### دریافت سند برای ۱۴۷ هزار هکتار از اراضی ملی ملایر

درجه یک، دو و سه بوده که بیشترین مراتع درجه دو و متوسط هستند.

وی با اشاره به فعالیت نهالستان قدس ملایر به عنوان بزرگترین تولیدکننده نهال استان گفت: در این راستا سالانه بیش از یک میلیون نهال شامل صنوبر، افاقیا، زبان کجشک، بادامک و زرشک تولید می‌شود که چوب مورد نیاز شهرستان را تا حدود زیادی از این نهالستان تأمین می‌کنیم.

زنگنه در ادامه با اشاره به برنامه‌های منابع طبیعی در حوزه فرهنگی گفت: جذب همیاران طبیعت یکی از برنامه‌هاست که در حال حاضر ۸۰۰ نفر از طریق ثبت در سامانه به عنوان همیار طبیعت در ملایر فعالیت دارند که ۴۰۰ نفر از این تعداد امسال جذب و در سامانه ثبت شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه امسال برنامه‌های هفته منابع طبیعی با شعار «ایران سبزسیز، ایران قوی، همه با هم


<b>دوشنبه ۹ اسفند ماه ۱۴۰۰ • شماره ۵۰۲۱</b>					
<b>شهرستان</b> ‏« <span> </span> » <b> ۳</b>					
<b>هگمتانه</b> روزنامه					

#### اخبار

سرپرست فرمانداری توپسرکان:

### حفاری معابر توپسرکان تا ۲۰ فروردین ممنوع


هگمتانه، گروه شهرستان؛ سرپرست فرمانداری توپسرکان گفت: با توجه به فرارسیدن ایام تعطیلات و برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای حضور گردشگران نوروزی، انجام هرگونه حفاری در سطح معابر شهرستان از ۲۰ اسفندماه جاری تا ۲۰ فروردین سال آینده ممنوع است.

به گزارش هگمتانه، حسین افشاری در جلسه ستاد خدمات سفر شهرستان توپسرکان، افزود: برای خدمات‌رسانی بهینه به مردم و گردشگران در طول تعطیلات نوروزی، کمیته‌های ده‌گانه‌ای با شرح وظایف مشخص تشکیل و فعال شده است. وی اظهار کرد: همچنین شهرداران شهرهای توپسرکان، سرکان و فرسفج نیز باید با برنامه‌ریزی دقیق علاوه بر آذین‌بندی معابر بتردد نسبت به پاکسازی و زیباسازی فضاهای شهری و بوستان‌های شهر با رویکردی تفریحی و بانشاط برای استفاده مردم و گردشگران اقدام کنند.

فرماندار توپسرکان افزود: برهمین اساس و در راستای انجام دقیق وظایف و مأموریت‌های مرتبط با تعطیلات نوروز و ستاد خدمات سفر، مرخصی مدیران ستاد خدمات سفر این شهرستان در ایام نوروز لغو شده و موارد استثناء نیز حتما باید با هماهنگی فرمانداری باشد.

افشاری گفت: شبکه بهداشت و درمان شهرستان توپسرکان برای هر شیفت اورژانس بیمارستانی در ایام تعطیلات نوروز تعداد پزشک مناسب(۲ نفر) را برنامه‌ریزی کند تا بیماران مراجعه‌کننده به بیمارستانها در کمترین زمان ممکن خدمات پزشکی موردنیاز را دریافت کنند.

وی اظهار کرد: فعالیت منظم و برنامه‌ریزی شده داروخانه‌های شبانه روزی و همچنین فعالیت شیفت شب مراکز درمانی تأمین اجتماعی، فرهنگیان و سایر نهادها نیز باید با هماهنگی شبکه بهداشت و درمان شهرستان توپسرکان در دستور کار قرار داشته باشد.

سرپرست فرمانداری توپسرکان همچنین بر برنامه‌ریزی برای فعالیت مؤثر و مناسب کمیته انتظامی و همچنین پلیس راهور، شهرداری و سازمان صمت و اتحادیه‌ها در ایام تعطیلات نوروز تأکید کرد.

شهرستان توپسرکان با داشتن آب و هوایی مطلوب و جاذبه‌های طبیعی و تفریحی قابل توجه، از توابع استان همدان است.

### وقوع زمین لرزه ۳ ریشتری در فرسفج

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مسوول مرکز لرزه نگاری همدان روز گذشته از وقوع یک قهوه زمین لرزه در قسمت جنوب غرب استان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، عزت‌اله تیموری اظهار کرد: این زمین لرزه در ۹ کیلومتری فرسفج و در واقع ۱۲ کیلومتری فیروزان و ۲۲ کیلومتری بزول به وقوع پیوسته است. وی افزود: بزرگی این زمین لرزه ۳٫۷ ریشتر در عمق ۶ کیلومتری زمین و در ساعت ۸ و ۱۰ دقیقه و ۱۵ ثانیه ۱۷ اسفندماه به وقوع پیوسته است.

تیموری تصریح کرد: در مورد اینکه این زمین لرزه جزو پیش لرزه بوده یا زمین لرزه اصلی بوده نیاز به مطالعات و زمان بیشتری است و هیچ اظهار نظری نمی‌توان داشت.

**همزمان با هفته درختکاری؛**

## اجرای پویش «هر پاسدار، کاشت یک نهال مقاومت» در اسدآباد

هگمتانه، گروه شهرستان؛ فرمانده سپاه ناحیه اسدآباد از اجرای ۲۰ برنامه شاخص در ایام شعبانیه روز پاسدار در اسدآباد خبر داد و گفت: پویش «هر پاسدار، کاشت یک نهال مقاومت» به یاد شهدای

پاسدار و همزمان با هفته درختکاری اجرا می‌شود. به گزارش هگمتانه، سرهنگ امیدعلی الهیاسی با اشاره به نامگذاری سالروز میلاد خجسته سرور جوانان بهشت وقهرمان حماسه کرپلا به عنوان «روز پاسدار» اظهار کرد: این نشانه‌ای از پیوند عمیق انقلاب اسلامی با سرزمین نیپواوستاره‌های تائبانگ آن است.

وی روز پاسدار را روز تحقق پاسداری از اسلام ناب محمدی و تبلور دفاع از اهداف و ارزش‌های متعالی اسلامی دانست و گفت: با توجه به مصادف شدن روز پاسدار با ایام هفته درختکاری بنا داریم برنامه پویش «هر پاسدار، کاشت یک نهال مقاومت» را به یاد شهدای پاسدار و در برنامه‌ریزی انجام شده فرمانده سپاه ناحیه اسدآباد از اجرای ۲۰ برنامه شاخص در ایام شعبانیه و روز پاسدار در اسدآباد خبر داد و گفت: از جمله این برنامه‌ها رزمایش کمک مؤمنانه، دیدار با امام جمعه، سرکشی از خانواده شهدا و جانبازان پاسدار و تجلیل از پاسداران است.

## ۴۰ مرکز نیکوکاری کمک‌های مردمی ملایر را جمع‌آوری می‌کنند

می‌شود، خاطرنشان کرد: یک پایگاه جمع‌آوری کمک‌های مردمی در میدان امام خمینی(ره) ملایر با توجه به در دسترس بودن همه شهروندان، دایر و آماده جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی مردم است.

مدیر کمیته امداد امام(ره) ملایر گفت: جشن نیکوکاری یکی از برنامه‌هایی است که می‌تواند در رفع نیاز خانواده‌های زیرپوشش تأثیرگذار باشد و مشارکت مردم این شهرستان در طول سال برای کمک به نیازمندان و افراد زیر پوشش این نهاد قابل تقدیر است.

خراسانی با اشاره به برپایی پایگاه‌های جمع‌آوری کمک‌های مردمی در نقاط مختلف شهر در ۱۲

اسفند و برپایی این پایگاه‌ها در میعادگاه‌های نماز

جمعه در ۱۳ اسفند اظهار کرد: با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا و مصوبات ستاد مدیریت کرونا، رنگ نیک‌وکاری در مدارس به صورت مجازی و در تعدادی از مدارس حضوری ظنین‌انداز شد و پایگاه جمع‌آوری کمک‌های دانش‌آموزان نیز در سطح مدارس برقرار است.

در حال حاضر ۶ هزار و ۲۰۰ خانوار در قالب ۱۶ هزار و ۷۵۰ نفر از خدمات مختلفه کمیته امداد شهرستان ملایر بهره‌مند هستند.

جشن نیکوکاری از ۱۲ اسفند همزمان با روز احسان و نیکوکاری در سراسر کشور آغاز و تا ۲۱ اسفند ادامه دارد.

**مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در توپسرکان:**

## ۷۵ درصد از روستاهای توپسرکان بهسازی می‌شوند

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در توپسرکان از آغاز بهسازی ۷۵ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار این شهرستان خبر داد. به گزارش هگمتانه، سهیل مومیوند با اشاره به اینکه امروز بهسازی معابر و ساماندهی کالبد روستاها اصلی‌ترین نیاز و مطالبه مردم است اظهار کرد: در حال حاضر بهسازی ۷۵ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان را آغاز کرده‌ایم.

وی با اشاره به بهره‌برداری از مرحله نخست بهسازی ۴۹ روستا در سطح شهرستان از اجرای مرحله دوم بهسازی ۱۸ روستا خبر داد و با بیان اینکه ۵۲ پروژه اسفالت از سال ۹۴ تاکنون از محل قیر رایگان اجرا شده است بیان کرد: عملیات اجرایی سه پروژه بهسازی با ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در بخش قلقلرود در دهه فجر آغاز شد، همچنین هفت پروژه در بخش مرکزی در برنامه برای اعزام و برخورد قانونی کنند.